
SET. CO E.PC U.PC CT LOCALITA' DISTANZE ORARIO NOTE

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

 Verona 0,000 0,000 0,000 10,00
 1 Carrera 1 19,390 19,390  ingr.libero 30  38,78 10,30  

2 1 Carrera 2 0,030 19,420 6   18,00
3 2 Carrera 3 0,030 19,450 6 18,00
4 3 Carrera 4 0,040 19,490 9 16,00
5 4 Carrera 5 0,030 19,520 6 18,00

  5 Carrera 6 0,030 19,550 6   18,00
6  Corbiolo 1 12,610 32,160 ingr.libero 25  30,26  

 7 6 Corbiolo 2 0,040 32,200 8 18,00
1 8 7 Corbiolo 3 0,040 32,240  8   18,00   

9 8 Corbiolo 4 0,050 32,290 9 20,00
10 9 Corbiolo 5 0,050 32,340 8 22,50
 10 Corbiolo 6 0,060 32,400 10  21,60   

    Sosta Bosco chiesanuova(30') 4,830 37,230 37,230  10 65  28,98 11,05
 Sosta Bosco chiesanuova 0,000 0,000 0,000 30 11,35

11  Corbiolo 1-1 5,320 5,320 ingr.libero 10  31,92  
12 11  Corbiolo 1-2 0,040 5,360 8   18,00  

 13 12  Corbiolo 1-3 0,040 5,400  8   18,00  
 14 13 Corbiolo 1-4 0,050 5,450 9   20,00   

15 14 Corbiolo 1-5 0,050 5,500 8 22,50
2  15 Corbiolo 1-6 0,060 5,560 10 21,60
 16  Carrera 1-1 12,630 18,190 ingr.libero 20   37,89  

17 16 Carrera 1-2 0,030 18,220 6 18,00
18 17  Carrera 1-3 0,030 18,250 6 18,00  
19 18  Carrera 1-4 0,040 18,290 9   16,00   
20 19 Carrera 1-5 0,030 18,320 6 18,00

  20 Carrera 1-6 0,030 18,350 6  18,00   
   Verona 18,470 36,820 74,050  30 90  36,94 12,35

Tabella Tempi e Distanze
MANIFESTAZIONE: STELLAVENA BOSCO CHIESANUOVA

TAPPA: Unica              data: 7 Luglio 2019      da: Verona          a: Verona
TEMPI MEDIA


